1/24
有关可提供的备件的信息，请访问：
伺服变速泵系统 Sytronix SvP7000
类型 ABSvP7
公称流量 60 至 190 l/min
组件系列 1X
RC 62230/01.12

目录 页码
特点 1
订货代码，首选类型，功能 2
系统原理，系统组件总览 3
系统组件 4
跃阶响应闭环压力控制 5
跃阶响应闭环速度控制 6
单元尺寸
– 电机泵组 7 … 10
– 驱动控制器 13，15
– 扼流圈，馈电使能 16，17
– 制动电阻 18，19
– 电网过滤器 20
– 压力传感器 22
技术数据
– 风扇单元 11
– 驱动控制器 12，14
– 压力传感器 21
压力传感器的电气连接 22
典型接线示图 23
文档 24
H7869
2/24 Bosch Rexroth AG   Hydraulics ABSvP7   RC 62230/01.12
订货示例：
ABSVP7-AE10-060S2/FVE4/A/D250/F05
对于如何选择合适的驱动系统来匹配您当前的应用环境及
用SvP来实现主-从系统控制，请联系您的博世力士乐客户
经理。在选择其他性能等级的系统或组件时，也请联系客
户经理。
1）仅适用于性能等级 S2
2）首选类型压力传感器 250 bar
对于选件 D200 和 D315，必须在调试 SvP 驱动单元时对参
数组进行调节。
订货代码
系统名称
伺服变速
泵系统 = ABSVP7
型号
驱动单元 = AE
组件系列 10 至 19 = 1X
（10 至 19: 安装和连接尺寸不变）
性能等级（LPM）
60 l/min = 060
75 l/min = 075
100 l/min = 100
120 l/min = 120
150 l/min = 150
190 l/min 1） = 190
性能等级
标准 = S2
高性能 = H2
安装
法兰 = N
底座安装 = F
电缆长度（米）
05 = 5 m（标准长度）
电网过滤器
N = 不带过滤器
F = 带过滤器
压力传感器 2）
D200 = 压力传感器 200 bar
D250 = 压力传感器 250 bar
D315 = 压力传感器 315 bar
控制单元
A = 模拟
B = CAN/open/DeviceNet
C = CAN/open/DeviceNet + add. 模拟
连接类型
E4 = ISP 4 孔安装法兰
符合 ISO 3019-2 和 VDMA 24560
密封材料
V = FKM 密封件
ABSVP7 AE 1X V E4
功能
首选类型